COMUNE DI MONNO

Indice di tempestivita dei pagamenti

Fornitore

ARZAROLI RICCARDO

ARZAROLI RICCARDO

ARZAROLI RICCARDO

BOCCHIO S.R.L.

BOLDARINO SPA

EDIL CAMUNA DI SANDRINI ALBA & C.SAS
EDIL CAMUNA DI SANDRINI ALBA & C.SAS
EDIL CAMUNA DI SANDRINI ALBA & C.SAS

ENEL DISTRIBUZIONE

ENEL DISTRIBUZIONE

ENEL DISTRIBUZIONE

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

FRANETTI MARIO

G.D.L. SNC DI GIACOMO E DAMIANO LAZZARINI

G.TM.S.R.L.

Utente: Pietroboni Nicola

Oggetto

Incarico di responsabile del
settore edilizia privata - mese di
marzo 2020

Incarico di responsabile del
settore edilizia privata - mese di
aprile 2020

Incarico di responsabile del
settore edilizia privata - mese di
maggio 2020

Acquisto dispenser automatici per
gel igienizzanti

Fornitura di materiale idraulico
necessario a varie manutenzioni
da eseguire sull'acquedotto

Fornitura cemento, sabbione e
ghiaietto - mese di febbraio 2020

Acquisto rete elettrosaldata e
sabbione - mese di marzo 2020

Acquisto materiale vario - mese
di maggio 2020

Servizio di misurazione energia
prodotta - centralina rasega -
anno 2018

Servizio di misurazione energia
prodotta - fotovoltaico immobile
comunale - anno 2018

Servizio di misurazione energia
prodotta - fotovoltaico immobile
scuole - anno 2018

Fornitura energia elettrica -
centrale loc. Rasega - periodo di
febbraio e marzo 2020

Fornitura energia elettrica -
centrale loc. Rasega - periodo di
aprile e maggio 2020

Manutenzione alle fognature
comunali - anno 2019

Manutenzione ordinaria di
apparati elettrici comunali - anno
2019

Noleggio fotocopiatrice per ufficio
proloco - mesi da marzo ad aprile
2020

Nr. doc.

05e

06e 2020

08e

2020F8000016

080006

41318131

41318154

41318168

0000920900004165

0000920900005806

0000920900008445

004023546541

004038695260

5/2

78.20

66/PA

Data doc.

02/04/2020

02/05/2020

28/05/2020

25/05/2020

15/05/2020

29/02/2020

31/03/2020

30/05/2020

14/05/2020

14/05/2020

14/05/2020

07/04/2020

08/06/2020

27/03/2020

11/03/2020

29/02/2020

Importo (A)

507,52

761,28

951,60

237,50

348,37

856,18
162,84
797,66

19,01

13,44

19,01

95,33

72,88

755,00

3.487,45

124,69

Importo pagato (B)

507,52

761,28

951,60

237,50

348,37

856,18
162,84
797,66

19,01

13,44

19,01

95,33

72,88

755,00

3.487,45

124,69

Nr. gg. pag. (C)

16

39

Nr.gg.x importo (D)=
(C)x(A)

8.120,32

9.896,64

-10.467,60

-2.375,00

-1.045,11

14.555,06
6.676,44
-17.548,52

38,02

26,88

38,02

3.717,87

-1.822,00

-3.775,00

38.361,95

2.244,42
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

G.T.M.S.RL.

G.T.M.S.RL.

G.T.M.S.R.L.

IMPRESA EDILE W.P.M. S.N.C. DI PIETROBONI WALTER E MOLES MIKI

MOSSINI ATTILIO TERMOIDRAULICA E MARKET CENTRO SPESA

MOSSINI ATTILIO TERMOIDRAULICA E MARKET CENTRO SPESA

PASSERI BRIZIO

PEDRAZZI ALEX

PEDRAZZI ALEX

PEDRAZZI| ALEX

PEDRAZZI ALEX

PEDRAZZI ALEX

RINA Services S.p.A.
RINA Services S.p.A.
SANDRINI SRL
SANDRO MICLINI S.N.C.

SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA

Utente: Pietroboni Nicola

Oggetto

Noleggio fotocopiatore - Ufficio
Tecnico - periodo mesi da marzo
a maggio 2020 e costo copie

Noleggio fotocopiatrice - ufficio
amministrativi - noleggio Il
trimestre 2020 e costo copie |
trimestre 2020

Noleggio fotocopiatore - Ufficio
Tecnico - periodo mesi da giugno
ad agosto 2020 e costo copie

Servizio sgombero neve e
trattamento anti-ghiaccio -
stagione invernale 2019-2020

Fornitura beni di prima necessita
per composizione pacchi
alimentari

Fornitura beni di prima necessita
per composizione pacchi
alimentari

Movimento terra mediante
escavatore per la realizzazione
della variante in loc. Cantia della
strada VASP di Caret

Prestazioni di consulenza tecnica
presso U.T. - mese di marzo
2020

Prestazioni di consulenza tecnica
presso U.T. - mese di aprile 2020

Accatastamento (DOCFA)
immobili Fg 6 M.le 248, M.le 249
Sub. 1,2 e 3 e M.le 250

Prestazioni di consulenza tecnica
presso U.T. - mese di maggio
2020

Prestazioni di consulenza tecnica
presso U.T. - mese di giugno
2020

Visita di ricertificazione EMAS -
anno 2020

Visita di ricertificazione ISO
14001:2015 - anno 2020

Acquisto spazzole per pulizia
fondo stradale

Acquisto pompa per acqua per il
servizio idrico comunale
Servizio di prelievi e

campionamento acque ad uso
idrico - mese di marzo 2020

Nr. doc.

69/PA

94/PA

142/PA

2/A/2020

6/A/2020

12/2020

14/2020

18/2020

19/2020

24/2020

20M9-001885

20M9-001886

27/PA

199/001

52/A

Data doc.

31/03/2020

21/04/2020

15/06/2020

26/05/2020

16/04/2020

03/06/2020

25/02/2020

31/03/2020

04/05/2020

22/05/2020

29/05/2020

29/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

30/04/2020

15/04/2020

20/04/2020

Importo (A)

280,96

510,05

220,70

3.900,00

1.559,09

569,99

1.000,00

1.508,00

1.476,80

1.040,00

1.227,20

1.705,60

500,00
1.000,00
615,10
542,62

239,66

Importo pagato (B)

280,96

510,05

220,70

3.900,00

1.569,09

569,99

1.000,00

1.508,00

1.476,80

1.040,00

1.227,20

1.705,60

500,00
1.000,00
615,10
542,62

239,66

Nr. gg. pag. (C)

-10

24

23

23

27

Nr.gg.x importo (D)=
(C)x(A)

-2.809,60

12.241,20

882,80

-35.100,00

1.559,09

-10.259,82

23.000,00

-13.572,00

19.198,40

-5.200,00

-18.408,00

-15.350,40

-1.500,00
-3.000,00

7.381,20
12.480,26

6.470,82
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

SIGEAMBIENTE DI ZINI ROBERTO

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale
STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale
STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale
STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale
STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale
STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STELLA ALPINA - Cooperativa Sociale

STUDIO D'INGEGNERIA RIVA E ASSOCIATI

TELECOM ITALIA S.P.A.
TELECOM ITALIA S.P.A.
TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

Utente: Pietroboni Nicola

Oggetto

Supporto certificazione
ambientale ISO 14001/EMAS -
anno 2020

Pulizia uffici comunali - mese di
gennaio 2020

Manutenzione servizio idrico -
mese di gennaio 2020

Manutenzione patrimonio e
spazzamento strade - mese di
gennaio 2020

Manutenzione patrimonio e
spazzamento strade - mese di
febbraio 2020

Pulizia uffici comunali - mese di
febbraio 2020

Manutenzione servizio idrico -
mese di febbraio 2020

Manutenzione servizio idrico -
mese di marzo 2020

Pulizia uffici comunali - mese di
marzo 2020

Manutenzione patrimonio e
spazzamento strade - mese di
marzo 2020

Manutenzione servizio idrico -
mese di aprile 2020

Pulizia uffici comunali - mese di
aprile 2020

Manutenzione patrimonio e
spazzamento strade - mese di
aprile 2020

Manutenzione patrimonio e
spazzamento strade - mese di
maggio 2020

Pulizia uffici comunali - mese di
maggio 2020

Manutenzione servizio idrico -
mese di maggio 2020

Progettazione per I'adeguamento
strutturale del magazzino e
parcheggio di Via Valtellina

Servizi telefonici - scuole
elementari - |Il bimestre 2020

Servizi telefonici - municipio - llI
bimestre 2020

Servizi telefonici - scuole
elementari - IV bimestre 2020
Servizi telefonici - municipio - IV
bimestre 2020

Nr. doc.

38

20

18

19

26

25

27

37

38

36

45

43

44

FATTPA 2_20

8B00276980

8B00282562

8B00424471

8B00428630

Data doc.

15/05/2020

31/01/2020

31/01/2020

31/01/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

31/05/2020

31/05/2020

31/05/2020

26/05/2020

06/04/2020

06/04/2020

05/06/2020

05/06/2020

Importo (A)

1.500,00

429,86
833,33

2.772,75

2.772,75

429,86
833,33
833,33
429,86

2.772,75

833,33
429,86

2.772,75

2.772,75

429,86
833,33

3.298,88

75,18
157,56
164,12

166,69

Importo pagato (B)

1.500,00

429,86
833,33

2.772,75

2.772,75

429,86
833,33
833,33
429,86

2.772,75

833,33
429,86

2.772,75

2.772,75

429,86
833,33

3.298,88

75,18
157,56
164,12

166,69

Nr. gg. pag. (C)

2

47
51

47

22
45
45

45

61

61

Nr.gg.x importo (D)=
(C)x(A)

3.000,00
20.203,42
42.499,83

130.319,25

49.909,50

7.737,48
18.333,26
37.499,85
19.343,70

124.773,75

10.833,29
5.588,18

36.045,75

-52.682,25

-8.167,34
-15.833,27

-29.689,92

4.585,98
9.611,16
328,24

333,38
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DELL'ALTA VALLECAMONICA

VALLE CAMONICA SERVIZI S.R.L.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

Utente: Pietroboni Nicola

Oggetto

Servizio di gestione depuratore - |
quadrimestre 2020

Raccolta e trasporto rifiuti infetti
da laboratorio - anno 2020

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mese di gennaio
2020

Fornitura gas metano - ex asilo -
mese di gennaio 2020

Fornitura gas metano - municipio
- mese di gennaio 2020

Fornitura energia elettrica -
acquedotto - mese di gennaio
2020

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di gennaio
2020

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di gennaio 2020

Fornitura gas metano - ex asilo -
mese di febbraio 2020

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di febbraio
2020

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di febbraio 2020

Fornitura energia elettrica -
acquedotto - mese di febbraio
2020

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mesi di febbraio e
marzo 2020

Fornitura gas metano - ex asilo -
mese di marzo 2020

Fornitura gas metano - municipio
- mesi di febbraio e marzo 2020
Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di marzo 2020

Fornitura energia elettrica -
acquedotto - mese di marzo 2020

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di marzo 2020

Fornitura gas metano - municipio
- mesi di aprile 2020

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mesi di aprile 2020

Fornitura gas metano - ex asilo -
mese di aprile 2020

Nr. doc.

7/SPLIT

641 W

315 M

407 M

330 M

2911

2921

445 |

618 M

5221

686 |

5211

746 M

836 M

761 M

9151

7611

7621

977 M

963 M

1.052 M

Data doc.

08/05/2020

29/06/2020

12/02/2020

12/02/2020

12/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

09/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

09/04/2020

09/04/2020

09/04/2020

21/04/2020

21/04/2020

21/04/2020

13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

Importo (A)
7.644,00
202,50

636,62

2,45
343,33

97,56

28,90

689,92
2,28

25,87

561,96

86,31

979,65

2,43
624,96
-754,35
87,09
26,55
151,53
103,20

2,36

Importo pagato (B)
7.644,00
202,50

636,62

2,45
343,33

97,56

28,90

689,92
2,28

25,87

561,96

86,31

979,65

2,43
624,96
-754,35
87,09
26,55
151,53
103,20

2,36

Nr. gg. pag. (C)
6
-9

38

38
38

31

31

31

37

37
37
59
25

25

Nr.gg.x importo (D)=
(C)x(A)

45.864,00

-1.822,50

24.191,56

93,10
13.046,54

3.024,36

895,90

21.387,52
27,36

129,35

2.809,80

431,55

36.247,05

89,91
23.123,52
-44.506,65
2.177,25
663,75
454,59
309,60

7,08
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

Totali complessivi

Utente: Pietroboni Nicola

Oggetto

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di aprile 2020

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di aprile 2020

Fornitura energia elettrica -
acquedotto - mese di aprile 2020

Fornitura gas metano - ex asilo -
mese di maggio 2020

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mesi di maggio 2020

Fornitura gas metano - municipio
- mese di maggio 2020

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di maggio 2020

Fornitura energia elettrica -
acquedotto - mese di maggio
2020

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di maggio 2020

Nr. doc.

1.1591

903 |

992 |

1.270 M

1181 M

1.196 M

1.384 1

1.2331

1.2341

Data doc.

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

20/06/2020

20/06/2020

20/06/2020

Importo (A)
484,64
24,88
81,15

2,45

32,69
92,66
286,64

77,71

20,60

65.296,20

Importo pagato (B)
484,64

24,88

81,15

2,45

32,69

92,66

286,64

77,71

20,60

65.296,20

Nr. gg. pag. (C)

29

971

Nr.gg.x importo (D)=
(C)x(A)

14.054,56

-124,40

-405,75

-63,70

-849,94

-2.409,16

0,00

0,00

0,00

578.075,83
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